

# GRATIS KAPITALMARKEDSEFTERMIDDAG

## IT-SELKABER

Torsdag d. 22. november 2018 kan Økonomisk Ugebrev igen byde velkommen til et nyt gratis kapitalmarkedsseminar, hvor du vil kunne finde ny inspiration til dine aktieinvesteringer under temaet IT-Aktier.

Fire spændende selskaber præsenterer deres investment case med fokus på de fremtidige vækstmuligheder. Der vil naturligvis være rig mulighed for, at du kan stille spørgsmål til ledelsen undervejs.

Deltagelse er gratis, og vi byder på en kop kaffe og en sandwich undervejs.

### nnit

NNIT har med god succes overtaget IT-driften hos flere store virksomheder. Afhængigheden af storkunden Novo er kraftigt faldende, og væksten hos ikke-Novo-kunderne, vil slå tydeligere igennem fremover, hvor også flere mindre opkøb vil bidrage til væksten.

### Columbus

Columbus' nylige opkøb af svenske iStone udvidede med et slag forretningen med 50% og indfrieede omsætningsmålet for 2020. Fokus er nu på integration, krydsalg og på at fortsætte de senere års effektivisering og indtjeningsvækst.

### netcompany

Efter en meget succesfuld børsnotering er der store forventninger til, at IT-konsulenthuset Netcompany kan forsætte sin vækstrejse internationalt og samtidig fastholde den hidtidige og høje lønsomhed.

### GreenMobility

Efter lancering i København er GreenMobility i færd med at internationalisere deres app-baserede delebiltservice. Selskabet er på udkig efter kapital til at øge tempoet i den internationale ekspansion, der foregår via franchise-partnere.

PROGRAM		DATO	22. november kl. 15
15:00	Kaffe & networking	STED	Det Berlingske Hus, Pilestræde 34, 1147 Kbh. K
15:15	Velkomst v/ Økonomisk Ugebrev	PRIS	Gratis, men der opkræves et gebyr på 100 kr. ved manglende framelding. (Senest d. 19. nov. 2018)
15:30	<b>NNIT</b> v/ CFO Carsten Krogsgaard Thomsen	SPØRGSMÅL	Steen Albrechtsen, AktieUgebrevet sa@ugebrev.dk
16:00	<b>Columbus</b> v/ CFO Hans Henrik Thrane		
16:30	Pause		
16:50	<b>GreenMobility</b> v/ Bestyrelsesformand Henrik Isaksen		
17:20	<b>Netcompany</b> v/ CFO Thomas Johansen		
17:50	Afrunding		

**TILMELD DIG HER!**



Økonomisk Ugebrev **Formue**

AktieUgebrevet - nyhedsbrev om danske aktier